
投資信託一部商品の新規取扱停止について 

 

 

 

 当行では投資信託商品の運用状況やお客さまのニーズなどを踏まえ、随時ラインナッ

プの見直しを行っております。その一環といたしまして、現在取扱中の一部商品につ

いて新規取扱を停止いたします。 

 当行では、今後ともお客さまの資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスの

ご提供に努めてまいります。 

 

記 

１. 対象商品 

  PayPay 投信 AI プラス（運用：PayPay アセットマネジメント） 

 

２. 変更日時 

2024 年 11 月 11 日（月）15 時 30 分 

 

３. 変更日以降の取扱い 

既にご契約の積立投信による購入は今後も継続いたします。 

また、運用状況やファンドに関するお問い合わせは引き続きお取引店で承ります。 

 

 一括取引 積投 一括･積投 

 新規 

購入 

追加 

購入 

既存契約 

の購入 

新規 

申込 

変更 

（増減） 

廃止 解約 

変更前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

変更後 × × ○ × ○ ○ ○ 

 

以上 

 

（2024 年 10 月 31 日現在） 

 

 

 

 

 


